                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	26.02.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 37


┌                                                       ┐
	   Про     затвердження     заходів по          

   благоустрою    та     озелененню на   

  2016 рік



Заслухавши інформацію завідувача відділу житлово-комунального господарства виконкому Тернівської районної у місті ради Косогорової А.В. про виконання заходів по благоустрою та озелененню Тернівського району міста Кривого Рогу за 2015 рік, з метою подальшого поліпшення благоустрою, озеленення району в 2016 році, керуючись рішеннями Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 21.10.2015 № 4038 «Про затвердження Правил благоустрою в місті Кривому Розі», виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

1. Інформацію завідувача відділу житлово-комунального господарства виконкому Тернівської районної у місті ради Косогорової А.В. про виконання заходів по благоустрою та озелененню Тернівського району міста Кривого Рогу за 2015 рік прийняти до відома.

2. Затвердити заходи по благоустрою та озелененню на 2016 рік (додаються).  

3. Рекомендувати керівникам підприємств, організацій, установ незалежно від форм власності вчасно та якісно виконувати роботи з благоустрою на закріплених територіях та об’єктах відповідно до додатку даного рішення.  

4. Пункти 1-3 рішення виконкому районної у місті ради від 18.02.2015 №33 «Про затвердження заходів по благоустрою та озелененню на 2015 рік» вважати такими, що втратили чинність.
5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному                  веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на  відділ               житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради                    (Косогорова А.В.),  контроль - на  заступника голови районної у місті  ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Овчаренка В.П.

Голова районної у місті ради        


                 
                   
В.Солод                    

_961228874.unknown

